در عرض دو روز چند روایت در مورد میزان دستمزد توسط دست اندر کاران حکومت ابراز شده است. رهبران کارگران باید این خشم و عصبانیت کارگران را به سوی یک حرکت اعتراضی گسترده و سراسری با خواست روشن افزایش چندین برابر دستمزدها جهت دهند.

**نابود باد سرمایه داری
آزادی برای حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۳۸۴ - ۲ مارس ۲۰۰۶**

رسمیت میدهد سزاوار چیزی جز نفرت بی انتهای این مردم نیست. این خشم و نفرت بی تردید در اعتراضات گسترده کارگران خود را نشان خواهد داد.

سال گذشته کارگران در چندین کارخانه و محیط کار خواهان افزایش حداقل دستمزد به میزان ۴۵۰ هزار تومان شدند. امسال از جانب برخی از کارگران حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار تومان مورد تاکید قرار گرفته.